
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  18 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 261

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018) ....................................................... 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 220/2017) ............................................. 4



Terça-feira
18 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 261

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018)

           

   GOVERNO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018

OBJETO:  Contratação de empresa especializada no fornecimento de fardamento, calçados e blusas,

para atender diversas Secretarias do Município.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

EMPRESA VENCEDORA: R. I. GONÇALVES COMÉRCIO ME

VALOR TOTAL:  R$125.400,00 (cento e vinte e cinco mil e quatrocentos reais)

Edson Luiz Moreira Costa

Pregoeiro

NOS  TERMO  DO  PARECER  JURÍDICO,  HOMOLOGO  A  PRESENTE  LICITAÇÃO,  PARA  QUE
PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS.

São Félix, 17 de setembro de 2018.

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO
PREFEITO



Terça-feira
18 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 261

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018)

           

   GOVERNO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 208/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  manutenção  de  ar  condicionado,  freezer,

geladeira, fogão, bebedouro e liquidificador para atender a necessidade das diversas Secretarias do

Município de São Félix.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

EMPRESA VENCEDORA: B. VILAS VERDES PEREIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO

VALOR TOTAL:  R$80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais)

Edson Luiz Moreira Costa

Pregoeiro

NOS  TERMO  DO  PARECER  JURÍDICO,  HOMOLOGO  A  PRESENTE  LICITAÇÃO,  PARA  QUE
PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS.

São Félix, 17 de setembro de 2018.

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO
PREFEITO



Terça-feira
18 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 261

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 220/2017)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

  
  
  
Terceiro Termo Aditivo 

 

Processo Administrativo nº 332/2018 

 

Contrato Aditado n° 220/2017 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX 

 

Contratado:  BOAVENTURA E OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 
 

Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência do Contrato nº 220/2017, pelo período de 04 (quatro) 

meses. 

 

Base Legal: Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

 

Data da Assinatura: 14/09/2018. 

 

 

Alex Sandro Aleluia de Brito - Prefeitura Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 220/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-09-18T16:52:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




